
 

 

Številka: 011-07/2023-2 
Datum: 30. 3. 2023 
 
 
 

Z A P I S N I K 
 
 

2. redne seje odbora za gospodarstvo, ki je bila v četrtek, 30. 3. 2023, ob 19. uri v sejni sobi Sokolskega 
doma Gorenja vas. 
 
 

Prisotni člani odbora: Janez Hrovat, Anton Debeljak, Peter Peternel, Miha Mrak, Roman Kokalj, 
Tadej Habjan, Peter Rihtaršič 
 
Odsoten član odbora:  Janez Dolinar 
 
Ostali prisotni: Elizabeta Rakovec 
 
 
 
Dnevni red: 
 

1. Potrditev zapisnika 1. seje odbora 
2. Sprememba odloka o ustanovitvi Zavoda Poljanska dolina 
3. Razno  

 
 
 
K 1. točki 
 
Janez Hrovat poda pripombo na zapisnik, da je bil predlog primera dobre prakse parka Križevci podan s 
strani Petra Peternela. Tone Debeljak poda pripombo, da je v zvezi tematsko potjo Rupnikove linije 
predlagal zgolj prenovo njenih označb. 
Prisotni člani odbora so sprejeli predlog zapisnika s predlaganimi spremembami. 
 
K 2. točki 
 
E. Rakovec uvodoma predstavi predlagane spremembe odloka o ustanovitvi Zavoda  Poljanska dolina. 
Glavnina pripomb se nanaša na predpisano pogosto pridobivanje soglasij občinskega sveta, ki jih mora 
svet zavoda pridobiti pred sprejemanjem posamičnih odločitev, ki so običajno v pristojnosti Zavoda, kar 
lahko v primeru pridobivanja soglasij tako za razrešitev kot tudi za imenovanje poslovodstva oz. direktorja 
povzroči obdobno tveganje, da svet Zavoda ne bi mogel pravočasno urediti vsakokratnih menjav 
poslovodstva. Predlaga se, da bi svet zavoda za imenovanje novega direktorja še vedno moral pridobiti 
soglasje ustanovitelja, to je občinskega sveta, za samo razrešitev direktorja pa to ne bi bilo več potrebno. 
S tem namenom se predlaga sprememba 14., 17., 21. in 29. člena, kjer je povsod predpisano soglasje za 
razrešitev, ter 22. člena, kjer je predpisano soglasje za imenovanje vršilca dolžnosti.  



 

 

V 14. členu pa se ukinja pristojnost sveta zavoda za odločitev o pristopu novih ustanoviteljev, kar ostaja v 
pristojnosti občinskega sveta, ter pristojnost podajanja soglasij za najemne pogodbe, za najeme objektov 
v upravljanju. Prav tako se ukinja pristojnost soglasja glede kadrovskih načrtov, kar se ureja z vsakokratnim 
poslovnim načrtom Zavoda. 
 
Da bi razširili možnost kandidiranja za direktorja zavoda, se v 18.členu predlaga še zmanjšanje potrebnih 
delovnih izkušenj iste stopnje zahtevnosti, zadnji razpis za direktorja zavoda namreč ni bil uspešen. 
 
Prisotne člane odbora je zanimalo, katerih pogojev prijavljeni kandidati niso izpolnjevali. E. Rakovec 
pojasni, da so bili razlogi različni, bodisi neizpolnjevanje pogoja delovnih izkušenj, izobrazbenega pogoja 
ali znanja jezika. Prisotni člani so menili, da bi veljalo razmisliti tudi o znižanju pogoja zahtevane izobrazbe, 
vendar E. Rakovec pojasni, da je navedena izobrazba predpisana in je ni mogoče zniževati. Člani odbora 
so v nadaljevanju razpravljali glede primerne dobe zahtevanih delovnih izkušenj iste stopnje zahtevnosti 
in se med možnostima treh oz. dveh let delovnih izkušenj odločili za slednje, kar se vključi v predlog 
sprememb v 18. členu odloka. 
 
Sklepno so člani odbora soglasno podprli sklep, da se tako pripravljene spremembe odloka predlaga 
občinskemu svetu v sprejem. 
 
 
K 3. točki 
 
Pod točko razno je Peter Peternel podal pobudo o nujnosti čimprejšnje izgradnje nove šole in vrtca Javorje. 
E. Rakovec je povedala, da potekajo pogajanja za odkup potrebnih zemljišč in da se pojavljajo še nove 
ideje umestitve, ki bi v primeru odmika od sedanje zazidljive površine pomenile dodatni zamik izvedbe 
projekta, prav tako pa je zanikala, da bi občina k projektu ne pristopala resno, kot je bilo prebrati v zadnjem 
dopisu sveta KS Javorje posredovanem občini. Peter Peternel zato celoten dopis prebere, v njem je 
nanizanih še več drugih predlogov glede investiranja na območju KS Javorje. 
Člani odbora so menili, da so predstavljeni predlogi dobri, dopis pripravljen korektno, vendar so tudi po 
drugih območjih občine potrebe po razvojnih projektih, soglašali pa so o nujnosti izgradnje novih šolskih 
prostorov Javorje. 
 
 

Zapisala: 
E. Rakovec 

  
 
 
 

Janez Hrovat 
predsednik odbora za gospodarstvo 

 


